
 

 Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

 

1 Биохемија II 3+0+3

проф.д-р Слоботка 

Алексовска, проф. д-

р Валентин 

Мирчески, проф. д-р 

Наташа Ристовска

12-15 

Х101

2
Одбрани поглавја од 

физичка хемија
3+1+3

проф. д-р Виктор 

Стефов

8-10 

Х101

8-10 

Х101

3
Експериментална 

органска хемија
2+0+5

проф. д-р Јане 

Богданов

11-17 

лаб.205
  

4
Општа методика во 

хемијата
3+2+2

проф. д-р Марина 

Стојановска

5 Изборен предет (ИХ)

 

1 Биохемија II 3+0+3

проф. д-р Слоботка 

Алексовска, проф. д-

р Валентин 

Мирчески, проф. д-р 

Наташа Ристовска

12-15 

Х101

2
Структура на атоми и 

молекули
4+2+3

проф. д-р Виктор 

Стефов

8-10 

Х101

8-10 

Х101

3
Експериментална 

органска хемија
2+0+5

проф. д-р Јане 

Богданов

11-17 

лаб.205

4 Електрохемија 2+0+3
проф. д-р Валентин 

Мирчески

10-12 

ХА

5
Геохемија и 

минералогија
3+1+0

проф. д-р Петре 

Макрески

6 Изборен предмет УКИМ

РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО VI СЕМЕСТАР

Студии по хемија (наставна насока)

Студии по хемија (применета насока)



 

 

 

 

 

 

 

1 Биохемија II 3+0+3

проф. д-р Слоботка 

Алексовска, проф. д-

р Валентин 

Мирчески, проф. д-р 

Наташа Ристовска

12-15 

Х101

2
Одбрани поглавја од 

физичка хемија 
3+1+3

проф. д-р Виктор 

Стефов

8-10 

Х101

8-10 

Х101

3
Хроматографски 

методи
2+0+2

проф. д-р Марина 

Стефова
  

10-12 

Х101
  

4 Електрохемија 2+0+3
проф. д-р Валентин 

Мирчески

10-12 

ХА

5
Биотехнологија

2+0+3
проф. д-р Наталија 

Атанасова Панчевска

8-10  ИБ 

148 

6

Статистичка 

обработка на 

податоци во хемијата

2+2+0
проф. д-р Игор 

Кузмановски

8-10 

Х101

13-15 

Х124

Студии по хемија (аналитичка биохемија)


